сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от «24» мая 2022 г.    					                                                         № 89
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства главы городского поселения Коммунистический Л.А. Вилочевой:

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием 56-летия со дня образования поселка Коммунистический, 54-летия со дня образования Советского района наградить Почётной грамотой Думы Советского района:
1.1. Пепелеву Елену Александровну  за многолетний эффективный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в социально-экономическое развитие Советского района.
1.2. Кокшарову Ольгу Павлиновну за многолетний эффективный и добросовестный труд, профессиональные успехи и значительный вклад в развитие сферы образования Советского района, активную общественную деятельность.
	2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]председателя	                                                                                            Н.Н. Болдырева
[bookmark: sub_1000]
Дата принятия Думой Советского района
«24» мая  2022 г.